



Zawsze możesz na nich liczyć. Ten jeden raz to oni, druhowie OSP z Ząbrowa, potrzebują Twojej pomocy

data aktualizacji: 2021.09.16



Jeszcze się nie zdarzyło, żeby komuś w potrzebie odmówili pomocy. Teraz, po raz pierwszy, to oni proszą o wsparcie, a wszystko po to, aby jeszcze skuteczniej działać. Jednostka OSP w Ząbrowie liczy na to, że ludzie dobrej woli, sympatycy idei ochotniczej ochrony przeciwpożarowej i członkowie lokalnej społeczności pomogą doposażyć ich nowy wóz bojowy.

- Aktualnie posiadamy średni wóz bojowy Star Man, który zostanie wymieniony w tym roku - przybliża szczegóły jednostka OSP z Ząbrowa. - Wszystkie środki, jakie posiadamy, przeznaczamy na sprzęt i umundurowanie - są nam najbardziej potrzebne i jednocześnie ciągle podczas działań ulegają zniszczeniu, zużyciu. Niestety środki finansowe, które posiada nasza jednostka, są niewystarczające. Celem zbiórki jest pozyskanie środków na zakup sprzętu

ratowniczo-gaśniczego takiego jak: węże, prądownice, lance gaśnicze, itp.

To sprzęt, który będzie stanowił wyposażenie nowego wozu bojowego.

Na strażaków - ochotników zawsze można liczyć. Wyjeżdżają do pożarów i wypadków; trudno też zliczyć wszystkie akcje charytatywne i społeczne, które druhowie z Ząbrowa wsparli. Zrzutka dla Wojtusia - "Gaszyn challenge", czy zbiórka plastikowych nakrętek przed siedzibą jednostki, to tylko przykłady.

- Pomaganie innym leży w naszej naturze, więc kiedy my potrzebujemy pomocy, zwracamy się do Państwa - mówią ochotnicy. - Jesteśmy jednostką dynamicznie rozwijającą się, zrzeszającą wielu młodych ludzi. Ich chęć niesienia pomocy innym jest nieoceniona. Bardzo często na dźwięk syreny porzucają swoje codzienne obowiązki i z narażeniem swojego ratują czyjeś życie bądź mienie. Potrzebujemy odpowiedniego sprzętu, by w sposób profesjonalny brać udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych, bo wyszkolenie i doświadczenie już posiadamy - dodają. - Dziękujemy za każdą możliwą pomoc i wsparcie.

Cel ochotników z Ząbrowa to zebrać 10 tysięcy złotych, na razie na koncie jest 1% tej kwoty. Zbiórkę chętni mogą wesprzeć [pod tym linkiem](#).

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65450-zawsze-mozesz-na-nich-liczyc-ten-jeden-raz-to-oni-druhowie-osp-z-zabrowa-potrzebuj-twojej-pomocy>